СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

23 сентября 2014 г.            14/1-СД
Об информации председателя Молодежной

общественной палаты при Совете депутатов

муниципального округа Лосиноостровский

о работе за 1 полугодие 2014 года
      В соответствии с пунктом 16 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Лосиноостровский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Принять к сведению  информацию председателя Молодежной общественной палаты при Совете депутатов муниципального округа Лосиноостровский В.И.Зеленова о работе за 1 полугодие 2014 года.

      2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа  Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова